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南平市融桥融资担保有限公司拟转让所持有福
建省顺昌县绿昌融资担保有限公司（下称“标的公
司”）40%股权，挂牌价 803.17万元。标的公司成立于
2019年 10月 25日，注册资本 2000万元，经营范围：许
可项目：融资担保业务。位于顺昌县城南中路 108
号，存续经营。截至评估基准日 2022年 5月 31日，标
的企业股东全部权益为 2007.91万元。详情查阅网
站：www.fjcqjy.com。

公告期限：2022年 11月 1日至 2022年 11月 28日
(若在此期间未征集到竞买人，公告期限以每五个工

作日为一个周期顺延，直至2023年5月30日期间征集
到竞买人摘牌止或另行公告，竞买人在公告期内与福
建省产权交易中心项目经办联系，获取本项目《竞价
须知》)。

联系方式：

电话：0591—87845911，手机：15859104450，扶女士

电话：0599—8870149，手机：13960668521，陈先生

南平市融桥融资担保有限公司
2022年11月1日

股权转让公告

体 彩 开 奖 公 告
中国体育彩票福建31选7附加第22290期开奖公告

开奖日期：2022年10月31日
本期开奖号码：07+08+10+11+22+28+31 30
本期出球顺序：28+11+07+08+10+31+22 30

本期销售金额：831328元。
1734595.50 元奖金滚入

下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年

12月30日，逾期作弃奖处理。
第 22291 期开售时间：

2022年10月31日20：10：00。
止售时间：2022年 11月 1日
20：00：00。

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
66注

619注
831注
180注

7注
0注

55注
908注

0注
0注

507注
0注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8000元
84000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1225元

投注
方式

直选

组选3

组选6

全国
中奖注数

19810注

0注

53727注

本地
中奖注数

246注

0注

884注

单注
奖金

1040元

346元

173元

中国体育彩票排列3（福建省）第22290期开奖公告

开奖日期：2022年10月31日 本期开奖号码：8 3 7
本期全国销售金额：48352296元，本省

（区、市）销售金额：713434元
7419465.84元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年12月30日，逾

期作弃奖处理。
第 22291期开售时间：2022年 10月 31日

20：10：00。止售时间：2022年11月1日20：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

159注
159注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

15900000元
15900000元

中国体育彩票排列5第22290期开奖公告
开奖日期：2022年10月31日
本期开奖号码：8 3 7 2 3

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：17022714元。

326252536.18元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2022 年 12 月 30
日，逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：
https://www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建31选7第22290期开奖公告

开奖日期：2022年10月31日
本期开奖号码：07+08+10+11+22+28+31 30
本期出球顺序：28+11+07+08+10+31+22 30

本期销售金额：1380510元。

本 期 一 等 奖 出 自 ：泉 州

3505015631门店(1注)。
0元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为 2022年
12月30日，逾期作弃奖处理。

第 22291期开售时间：2022
年10月31日20：10：00。止售时

间：2022年11月1日20：00：00。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

1注

138注

2124注

单注奖金

31653元

50元

6元

中国体育彩票福建22选5第22290期开奖公告
开奖日期：2022年10月31日

本期开奖号码：02+05+10+14+20
本期出球顺序：14+05+10+20+02

本期销售金额：104688元。
本期特等奖出自：莆田3503061508门店(1注)。
0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年12月30日，逾期作

弃奖处理。
第22291期开售时间：2022年10月31日20：10：00。

止售时间：2022年11月1日20：00：00。

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地
中奖注数

1注
2注

48注
179注

4438注
37746注

单注奖金

1419676元
20086元
1200元
200元
20元
6元

本期全国销售金额：280957519元。
本期使用第3套摇奖球。
本期一等奖出自：江苏(基本1注 追加1注)、浙江
(基本1注)、山东(基本1注)、云南(基本1注)。
829363342.19元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年12月30日，逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：https://www.lottery.gov.cn

中国体育彩票超级大乐透第22124期开奖公告
开奖日期：2022年10月31日

本期出球顺序：
02+04+25+11+30 06+12
本期开奖号码：
02+04+11+25+30 06+12

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

追加

基本

追加

中奖注数

4注
1注

81注
33注

181注
558注

11,890注
15,147注
28,776注

501,016注
5,465,199注

---

单注奖金

10,000,000元
8,000,000元

184,091元
147,272元
10,000元
3,000元

300元
200元
100元
15元
5元

---

应派奖金合计

40,000,000元
8,000,000元

14,911,371元
4,859,976元
1,810,000元
1,674,000元
3,567,000元
3,029,400元
2,877,600元
7,515,240元

27,325,995元
115,570,582元

海都讯（记者 周字艺）
记者昨日从福建省体育局
获悉，接福建省第十七届
运动会组委会办公室通
知，鉴于当前疫情防控形
势，为减少人员流动和聚

集带来的风险，确保人民
群众身体健康，经研究决
定，原定于 11月 6日—13
日举办的福建省第十七届
运动会开闭幕式和相关赛
事推迟举办。

海都讯（陈则周 毛朝青）
连日来，福州市鼓楼区华
大街道坚持党建引领，引
导龙峰、屏东、屏山等多个
社区抓实抓细疫情防控工
作。大家众志成城，齐心
协力，构建起社区防疫的
安全线。

据介绍，华大街道党
工委、办事处组织龙峰、
屏东、屏山等社区，整合
各类志愿者全力协助社
区做好服务保障，确保疫
情防控有序开展。龙峰
社区各单元门口，身着红

色马甲的党员志愿者严
格值守核酸检测点，蓝色
警服、藏青色及天蓝色城
管制服、白色与蓝色防护
服穿梭在检测现场。

10月 31日，龙峰社区
书记、主任曾洪根向记者
表示，他们充分发挥党建
联盟志愿服务队的力量，
用实际行动扛起“为群众
筑起疫情防控安全线”的
使命担当，构筑起疫情防
控坚实的“红色堡垒”，让
党旗在疫情防控一线高高
飘扬。

鼓楼华大街道龙峰等社区

党建引领 疫情防控显担当

阿拉丁告诉记者，一星
期前，看到市民每天排队做
核酸检测，热爱公益的他，
便主动来到汤边社区，询问
是否需要志愿者。“工作人
员说，他们很需要志愿者，
然后我就加入进来了！”

测温、提醒戴口罩、检

查健康码……每天下午 1
点至 2点 30分、晚上 7点至
9点30分，居民们都能看到
阿拉丁的身影出现在小区
门口。“我主要是和其他志
愿者做交接班，下午和晚上
时段，我顶上去，让其他志
愿者能够休息一会儿，也让

小区能得到不间断的守
护。”

阿拉丁说，他本以为做
志愿者会受到家里人的阻
拦，但没想到大家都十分支
持。“我爱人是福州人，我们
和我爱人的妈妈生活在一
起。老人家每天都会提醒

我们要戴好口罩、不要出去
乱跑，我以为她老人家知道
我去做志愿者会觉得不安
全，但她却一句话都没说，
没有反对我去做志愿者。
我们就应该互相帮助，这也
是中国人常说的‘人人为
我，我为人人’。”

“有些小朋友做核酸
检测的时候会闹，工作人
员说一会做完之后就发给
他一张小贴纸，马上就变
安静了，小小的贴纸也变
成了哄娃神器。”东街街道
社区工作人员表示，小小
的核酸贴纸，大大提升了
核酸采样的效率。

核酸检测小贴纸不仅
深受小朋友们的喜爱，也
受到大人们的欢迎，成为
新晋的“朋友圈顶流”。做
完核酸检测，不少居民会
主动前来领取，还忍不住

“晒”到朋友圈里。
在华大街道龙峰社

区金冠花园核酸采样现

场，有位居民阿姨主动展
示了她包包上的贴纸：

“大家都贴在衣服上，我
怕衣服洗了，贴纸就没
了，所以贴在随身携带的
包包上，可以保存更长时
间。每次完成核酸检测，
都带着满满的仪式感，感
觉很暖心。”

“福州就是我的家，应该出一份力”
外籍志愿者积极投身疫情防控第一线

小贴纸受欢迎 成为“朋友圈顶流”
鼓楼区制作发放“众志成城，守护安宁”系列贴纸，让核酸检测充满仪式感

第十七届省运会推迟举办
N海都记者 林涓/文 梁展豪/图

“请出示健康码！请出示健康码！”10月31日，在福
州市鼓楼区树汤路13号小区门前，47岁的阿拉丁说着
带有异域口音的普通话，正在忙碌着。

记者了解到，阿拉丁来自土耳其，今年是他到福州的
第27年，在他看来，自己就是这座城市的一分子，守护家
园义不容辞。“这里就是我的家，应该出一份力！”他说。

“阿拉丁非常热心，他
是从事餐饮行业的，以前遇
到疫情防控，会给我们社区
工作人员送餐。这次知道
有工作餐后，他就给我们送
来土耳其特色的面包做点
心。”汤边社区的工作人员
向记者介绍说，只要社区需
要志愿者，阿拉丁就会出

现，他有时还会喊上其他的
外国友人一起加入。

今年 29 岁，来自白俄
罗斯的斯大斯就是其中一
位。“我是一名老师，最近停
课了，就报名参加了志愿活
动，11月1日是我做志愿者
的第一天。”斯大斯告诉记
者，看到身边的朋友冲在疫

情防控一线，他觉得“自己
作为一个福州人，也应该为
福州出一份力”。

近日在晋安区新店镇
琴亭社区疫情防控点做志愿
者的Gary，同样也是阿拉丁
的“公益友人”。来自英国的
Gary今年49岁，2016年随同
妻子回到福州生活。

由于Gary的中文不大
好，起初社区的工作人员
担心他不适合做志愿者，
但Gary认为可以用图片和
肢体语言来沟通。“前几
天，我一不小心变成黄码，
只好暂停工作，刚刚我已
经转为绿码了，希望能够
尽快回到志愿者岗位上！”

只要社区需要志愿者，他们就会出现

“人人为我，我为人人”

N海都记者 林涓 毛朝青
通讯员 彭辉 谢赟星 文/图

“贴个镇海楼，守护平安
哦！”“做核酸检测时，要保持
一米距离，不要‘贴贴’；做完
之后，可以拥有一枚可爱的

‘贴贴’！”……为提高居民群
众参加核酸检测采样的积极
性，扩大宣传面，做到人人知
晓、应检尽检，福州鼓楼区近
日特别制作了“众志成城，守
护安宁”系列贴纸，让核酸检
测有了一份“仪式感”。 在洪山镇锦江社区，

核酸检测贴纸还有另一个
大用处——贴于居民家门
口，便于“扫楼”的工作人
员精准开展敲门动员，有
助于督促居民尽快完成当
日核酸检测，提升核酸采
样效率。

据悉，为落实每一轮
区域全员核酸检测“应检

尽检”“不漏一人”，实现早
发现、早报告、早隔离、早
治疗的“四早”，锦江社区
组织工作人员和志愿者开
展了扫楼动员行动。门口
未张贴当天核酸检测贴纸
的居民，工作人员将进行
敲门提醒，督促居民尽快
完成当日核酸检测。

“这是我们社区自创

的小贴纸，上面写着‘您已
完成核酸检测’的字样和
日期，每天都会更新日期，
一方面是为了鼓励引导居
民积极参加核酸检测，另
一方面，贴在家门口就像
一个‘勋章’，展现社区联
防联控、群防群控的抗疫
凝聚力。”锦江社区工作人
员说道。

守护凭证 助力精准敲门

小小贴纸 变成哄娃神器

屏东社区的小朋友做完核酸检测后，领到了小贴纸

阿
拉
丁
值
守
在
小
区
门
口


